东坡下载：内容最丰富最安全的下载站！

帮助|文件类型库|最新更新|下载分类|排行榜

热门搜索：百度音乐 暴风影音 CAD Premiere 酷狗音乐 百度卫士WPS360浏览器 迅雷钉钉

	首页
	电脑软件
	安卓软件
	安卓游戏
	苹果应用
	素材下载
	游戏下载
	文章中心
	风云榜

 智能电器拍照摄影电视电影交通出行理财网购学习阅读

首页  → 合同 → 租赁合同 → 个人房屋租赁合同书样本 pdf格式【免费实用版】

个人房屋租赁合同书样本pdf格式【免费实用版】

      	大小：252KB
	语言：中文
	平台：WinAll
	更新：2015-04-23 09:49
	等级：
	类型：租赁合同
	网站：http://www.uzzf.com
	授权：免费软件
	厂商：
	产地：国产软件

         本地下载地址文件大小：252KB

              好用 50%(0)

              坑爹  50%(0)

            相关软件

            	 亘天炫彩2008个人版
/中文/

	 Windows XP_MSSQL个人版
/中文/

	 安利管理销售系统个人版 V1.64注册机
/中文/

	 Virus驱逐舰单机个人版 永久升级器
/中文/

	 瑞星个人防火墙2008下载版v20.72.20 完全免费版
/中文/

	 008个人通讯录 V2.48 绿色免费版
/中文/

	 金石汽车租赁管理系统 V7.05 免费版
/中文/

	 佳宜合同管理软件2.20 官方最新版
/中文/

	 高效e人V2.6.1 Build182 简体中文绿色特别版 [个人信息管理软件]v2.6.1
/中文/

	 实创通讯录 V1.12 (个人通讯录管理) 中文绿色免费版
/中文/

          软件介绍软件截图相关软件软件教程网友评论下载地址

          相关推荐:  个人房屋租赁合同书 个人房屋租赁合同书样本 房屋租赁合同书实用版

            本节内容小编为大家精选带来的是一份pdf格式免费实用版个人房屋租赁合同书样本，该个人房屋租赁合同书样本内完整详细，如果你想了解租房者或是出租者在房屋租赁合同要注意哪些事情，或者要特别注明哪些事情的话，那么就不妨点击本文下方相应的下载地址将这份个人房屋租赁合同书样本下载下来研究一下吧！
个人房屋租赁合同书样本内容截图

租房合同范本示例
出租方：______(以下简称甲方
身份证：
承租方：______(以下简称乙方
身份证：
根据甲、乙双方在自愿、平等、互利的基础上，经协商一致，为明确双方之间的权利义务关系，就甲方将其合法拥有的房屋出租给乙方使用，乙方承租甲方房屋事宜，订立本合同。
一、房屋地址：塘南新村北区120幢401室内的一间单间。用于普通住房。
二、租赁期限及约定
1、该房屋租赁期共一年。自_____年_____月_____日起至_____年_____月_____日止。
2、房屋租金：每月_____元。按月付款，每月提前五天付款。另付押金_____元，共计______元(大写：_____万_____仟_____佰_____拾_____元整房屋终止，甲方验收无误后，将押金退还乙方，不计利息。
3、乙方向甲方承诺，租赁该房屋仅作为普通住房使用。
4、租赁期满，甲方有权收回出租房屋，乙方应如期交还。乙方如要求续租，则必须在租赁期满前一个月内通知甲方，经甲方同意后，重新签订租赁合同。
三、房屋修缮与使用
1、在租赁期内，甲方应保证出租房屋的使用安全。乙方应合理使用其所承租的房屋及其附属设施。如乙方因使用不当造成房屋及设施损坏的，乙方应负责修复或给予经济赔偿。
2、该房屋及所属设施的维修责任除双方在本合同及补充条款中约定外，均由甲方负责(但乙方使用不当除外)。甲方进行维修须提前七天通知乙方，乙方应积极协助配合。
3、乙方因使用需要，在不影响房屋结构的前提下，可以对房屋进行装修装饰，但其设计规模、范围、工艺、用料等方案应事先征得甲方的同意后方可施工。租赁期满后，依附于房屋的装修归甲方所有。对乙方的装修装饰部分甲方不负有修缮的义务。
四、房屋的转让与转租
1、租赁期间，未经甲方书面同意，乙方不得擅自转租、转借承租房屋。
2、甲方同意乙方转租房屋的，应当单独订立补充协议，乙方应当依据与甲方的书面协议转租房屋。
五、乙方违约的处理规定
在租赁期内，乙方有下列行为之一的，甲方有权终止合同，收回该房屋，乙方应向甲方支付合同总租金20%的违约金，若支付的违约金不足弥补甲方损失的，乙方还应负责赔偿直至达到弥补全部损失为止。
(1) 未经甲方书面同意，擅自将房屋转租、转借给他人使用的(2) 未经甲方同意，擅自拆改变动房屋结构或损坏房屋，且经甲方通知，在规定期限内仍未纠正并修复的(3) 擅自改变本合同规定的租赁用途或利用该房屋进行违法活动的(4) 拖欠房租累计一个月以上的。
六、本协议一式两份，甲.乙各执一份，签字后即行生效。
七、其他说明：水电数字由甲乙双方与其他承租方平均分配(入住时的水电数字：电________，水________，甲方签字：　　　　　　乙方签字：
联系方式：　　　　　　联系方式：
更多免费文档资料下载，敬请关注东坡下载站！

        	PC官方版

        	安卓官方手机版

        	IOS官方手机版

             个人房屋租赁合同书样本截图

                上一张
                1/1
                下一张

               下载地址

              个人房屋租赁合同书样本 pdf格式【免费实用版】

    热门评论

    最新评论

      发表评论 查看所有评论(0)

      昵称:

      表情:

          字数: 0/500
          (您的评论需要经过审核才能显示)

       	房屋租赁合同模板
	房屋租赁合同大全

                房屋租赁合同模板(80)
                更多>>

	出门在外，打工生活，经常需要租赁房屋，租房合同是个非常重要的东西！合理合规的租房合同可以帮助租赁双方获得利益保障！本站为您带来了2022房屋租赁合同电子版大全，包含全国各地的租房合同模板，需要的朋友可以来...

        	   下载
  2023个人租房合同简单版word 直接打中文 / 310KB现在是租房的黄金季节，一般来说
	   下载
  甘肃省房屋租赁合同doc免费版中文 / 15KB截至末，甘肃省下辖12个地级市、
	   下载
  吉林省房屋租赁合同doc免费版中文 / 14KB截至2019年末，吉林省总人口2690
	   下载
  黑龙江省房屋租赁合同doc免费版中文 / 20KB2020年，黑龙江省下辖12个地级市
	   下载
  贵州省房屋租赁合同范本doc免费版中文 / 16KB截至2021年3月，贵州省辖9个地级
	   下载
  江西省房屋租赁合同doc免费版中文 / 14KB江西部分地区属海峡西岸经济区，

                房屋租赁合同大全(6)
                更多>>

	房屋租赁合同，简称为租房合同，它是为保障租房者和出租者双方的利益而存在的一种合同形式，本节内容小编为大家整理带来的是一份房屋租赁合同大全，不管你是需要一份北京房屋租赁合同范文还是一份上海房屋租赁合同模...

        	   下载
  房屋租赁合同范本pdf格式标准版范本中文 / 687KB毕业了，要工作了，在家住不方便
	   下载
  房屋租赁合同常用版pdf格式【免费打中文 / 474KB什么是房屋租赁合同？相信不少有
	   下载
  房屋租赁合同简单范本pdf格式【免费中文 / 126KB看到这份房屋租赁合同的时候小编
	   下载
  个人房屋租赁合同范本两篇pdf格式免中文 / 228KB“出门在外，万事要多加小心注意
	   下载
  北京办公房屋租赁合同范本pdf格式【中文 / 242KB办公房指的是学校、医院等单位的

        扩展阅读

        	桌面日历秀个人信息管理软件的先锋
	中国个人电脑软件盗版价值78亿美元
	网络工程师考试的个人经验
	在个人主页中运用ASP连接数据库实现动态网页
	在Excel中快速计算一个人的年龄
	玩转git,让git成为个人工作备份利器
	.cn域名开放恢复个人注册_.cn域名30元特价抢注
	联想小新平板多少钱 联想小新平板评测
	魔兽世界阡陌客个人声望怎么用 草帽可用阡陌客个人声望购买
	魔兽世界垂钓翁声望稀有鱼在哪-纳特帕格个人声望稀有鱼出处

        本类最新软件

            二房东租赁合同模板最新免费版

            生产线租赁合同范本免费版

            酒吧租赁合同范本doc 完整版

            舞台场地租赁合同标准版doc免费版

            配电柜租赁合同doc 电子版

            农家院出租合同法律有效简单版

            渔船租赁合同范本doc免费版

            帐篷租赁协议书范本标准版

            年会场地租赁合同doc 免费版

            音乐厅场地租赁合同doc 整理版

            节电设备租赁合同标本范本doc最新版

            大巴车租赁协议doc免费版

            采石场租赁合同范本doc 电子版

            运动场地租赁合同doc 免费版

            电影院场地租赁合同(固定租金)免费版

            山场租赁合同范本合同doc 免费版

            煤厂租赁合同范本最新版

            网络设备租赁合同范本

            煤场租赁协议电子版

            钢琴租赁合同书范本免费版

            会议设备租赁合同doc 免费版

        本类软件推荐

           编辑推荐

           相关合集

           	房屋租赁合同模板
	想做代驾用什么app
	手机最专业的p图软件
	书摘app
	古风相机软件
	韩国本地人购物app
	能改时间的水印相机
	手机视频监控软件
	托福考满分app
	全国道路监控app
	手机超长滚动截屏软件合集
	日语入门自学app
	模拟在线考试平台
	微商学习平台软件
	期货行情资讯软件
	网上学钢琴的软件

            本类软件排行

              1
              2023个人租房合同简单版word 直接打印版
              下载

              1
              2023个人租房合同简单版word 直接打印版

              2
              房屋租赁合同(个人租房合同)word打印版
              下载

              2
              房屋租赁合同(个人租房合同)word打印版

              3
              房屋租赁合同中英文版pdf格式高清版【可打印
              下载

              3
              房屋租赁合同中英文版pdf格式高清版【可打印

              4
              房屋租赁合同范本pdf格式标准版范本【可直接
              下载

              4
              房屋租赁合同范本pdf格式标准版范本【可直接

              5
              简单租房合同范本大全doc 格式【共100个】
              下载

              5
              简单租房合同范本大全doc 格式【共100个】

              6
              上海房屋租赁合同(最新通用版本)doc免费下载
              下载

              6
              上海房屋租赁合同(最新通用版本)doc免费下载

              7
              房屋租赁合同简单范本pdf格式【免费简版】
              下载

              7
              房屋租赁合同简单范本pdf格式【免费简版】

              8
              北京租房合同范本2021电子版doc免费版
              下载

              8
              北京租房合同范本2021电子版doc免费版

              9
              房屋租赁合同常用版pdf格式【免费打印版】
              下载

              9
              房屋租赁合同常用版pdf格式【免费打印版】

              10
              农村土地租赁合同范本(2份)doc格式免费下载
              下载

              10
              农村土地租赁合同范本(2份)doc格式免费下载

           本类软件必备

报错

         请简要描述您遇到的错误，我们将尽快予以修正。

       转帖到论坛
       轮坛转帖HTML方式

  轮坛转帖UBB方式

       关于东坡下载 | 联系方式 | 发展历程 | 下载帮助 | 广告联系 | 网站地图 | 友情链接 | 软件发布

       东坡下载 & 分享互联网 Copyright(C) 2008-2023 www.uzzf.com All Rights Reserved! 网站备案/许可证号:鄂ICP备12018471号-1